Alle carte 70-73 (27 novembre 1660 un Malta) “Estratto autentico della partita spedita dalla Camera di 
Candia, e dal Capitan Generale Francesco Morosini per risi consignatili in Candia per i quali deve la 
Repubblica piastre 600”. Esso contiene due lettere di cambio di Luca Francesco Barbaro, Provveditore 
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Generale straordinario alle armi del Regno di Candia, e del Capitano Generale da Mar, Francesco 
Morosini. 

 “Gennaio 1657 in Candia. Per l’Ill.mo et Ecc.mo Sig. Zorzi Polani, Proveditor extraordinario 
nella fortezza de Spinalonga per aministration et officio della Zecca di Venezia reali sei mille a 
lire duodeci, e meza, l’uno conto di questa Camera s’indirizzano d’ordine dell’Ill.mo et Ecc.mo 
Sig. Luca Francesco Barbaro, Proveditor Generale dell’Armi in Regno, da esser pagati col 
beneplacito di Sua Serenità al Sig. fra’ Francesco Seitres di Caumon, al Sig. de Beniugu, et a fra’ 
Giovan Battista Mauritio. Sono in soddisfazione de risi, mesure duodece mille, consegnato da 
essi d’ordine dette Eccellenze al suddetto Ill.mo Sig. Polani in detta fortezza per servitio di 
questa piazza, prezzato d’accordo, a’ Real mezo la mesura, come nella boleta di questo dì, in suo 
adempiemento, et ordine predetto si forma il presente diritto da esser fatto il pagamento a’ 
Venetia. Firmato Luca Francesco Barbaro. 

 In ordine alle deliberazioni già stabilite et agl’avvisi da me portati alla Serenità Vostra in 
precedenti, ho stabilito l’accordo de dodeci milla misure de risi colli Sig.ri Cavalieri de’ Caumon, 
Mauritii et Beniugu in raggione di real mezo per misura che montano in tutto reali sei mille 
come vedrà dall’ingionta partita, alla quale io mi ripporto interamente. Si degnerà la Serenità 
Vostra pertanto ordinare che siano prontamente contati agl’intervenienti di detti Sig.ri Cavalieri, 
così obligandomi la convenienza, e la disposizione cortese alla quale sono concorsi a 
somministrarmi questo sovvegno non ostante anco che potessero ritrar vantaggio maggiore in 
altra parte. Da Candia, 9 febbraio 1657. Firmato Francesco Morosini. 

Alle carte 74-79 (14 maggio 1661, in Malta), Estratto di cinque polizze di alcuni soldati che hanno 
prestato servizio a Candia durante l’assedio turco tra il 1654 ed il 1656. 

 “Nos, Eugenius Theuma VSD judex ordinarius Causam Civilium Magnae Curiae Castellaniae 
Melitensis, et Joannes Baptista Curuiserius melitensis publicus magistrali acutoritatae notarius, 
et notarij infrascripti ad hoc specialiter, et express evocati, et rogati. Praesenti scripto publico 
notum facimus, et testamus quod hoc est publicum instrumentum, sine exemptu per me 
supradictum notarium bene, fideliter, et legitime transumptatum, et expeditum, et 
exemplatum ad petitionem, et instantiam Reverendi Domini Don Francisci Farmugia, 
Praesbiteri civis huius civitatis Vallettae, mihi praedicto, et infrascripto notario cogniti 
presenti set requirentis, et instantis tam nomine eius proprio, quam etiam vice nomine, et pro 
parte omnium, et singulorum interessato rum secundi viaggi quondam Capitanaei Alexandri 
Dayliot melitensis, omnique alio meliori nomine ex infrascriptis quinque litterijs cambij, sine 
creditus, nec non, et ex infrascripto publico contractu cessionis in lingua italica scriptis, et 
subscriptis prima silicet manu propria Ill.mi, et Ecc.mi Domini Andreae Corner, Proveditoris 
Generalis extraordinarij armori in Regno Candiae, et Domini Joannis Matthei Dandolo 
Camarlenghi, secunda manu propria Ill.mi et Ecc.mi Francisci Moresini Proveditoris Classis, 
tertia manu propria Excellentissimi Domini Jacobi Canal, Commissarij, quarta manu propria 
prefati Ill.mi et Ecc.mi Domini Francisci Moresini, et Excellentissimi Domini Marci 
Barbarigo, quinta manu propria prefati Excellentissimi Domini de Moresini, et Domini 
Francisci Zen Camarlenghi, et dicto publico contractu manu propria magnifici notarij 
aucthoritate veneta Matthaei Pacidhoti com legali tate in clace opportuna facta per Domine 
Augustinum de Nue pro ut de huiusmodi subscriptionibus nobis constitit per relationem 
Clerici Michaelis Baccareo Veneti filij Joannis Mariae ad praesens hic Melite reperti, nec non et 
magistri Andreae Massaro quoque veneti filij Dominici uxorati in hac insula Melite, et 
habitatoris huius civitatis Vallettae, etiam mihi Notario cognitonum presentium, et medio 
eorum juramento tactis scripturis affirmantium ipsos bene novisse, et noscere praedictas 
quinque litteras Cambij sive Creditus fuisse, et esse subscriptas prima silicet manu propria dicti 
Ill.mi et Ecc.mi Domini Andreae Corner Proveditoris Generalis extraordinarij armorum in 
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Regno Candiae, et Domini Joannis Matthaei Dandolo Camerlenghi, secundam manu propria 
Ill.mi et Ecc.mi Domini Francisci Moresini, Proveditoris Classis, tertiam manu propria 
Excellentissimi Domini Jacobi Canal Commissarij, quartam manu propria dicti Ill.mi 
Domini de Moresini, et Excellentissimi Domini Marci Barbarigo, et quintam manu propria 
prefati Ill.mi Domini de Moresini, et Domini Francisci Zen Camarlenghi, ac etiam bene 
novisse, et noscere dictum pubblicum contractum cessionis fuisse, et esse sub scriptum manu 
propria prefati notarij aucthoritate veneta Matthaei Pacidhoti cum eius signo, et legali tate in 
calce opportuna facta manu propria Domini Augustini de Nue; quas quidem quinque litteras 
Cambij sive Creditus, nec non, et dictum publicum contractum cessionis vidimus, legimus, et 
diligenter inspeximus, illas que, et illum invenimus non abrasas non cancellatas, neque 
abrasum, et concellatum, nec in aliqua parte suspectum, et suspectum sed omni proprius vitio, 
et suspectione carentes, et carentem adeo ut talis, et tanta fides praesenti publico transumpto 
adhiberi potest, et debet, qualis, et quanta adhiberi potuit, et potest, et debet, qualis et quanta 
adhiberi potuit, et potest ipsis met originali bus subscriptionibus dictarum quinque litterarum 
Cambij, sive Creditus, et dicti publici contractus, quarum, et cuius tenor tali set infra sequitur 
videlicet. Registrata l’infradetta partita di 29 dicembre 1654 nel nome del Thomas Lese alfiere in 
pezzi da reali duecento quaranta tre 243 concede duplicata l’Ill.mo et Ecc.mo Andrea Corner, 
Proveditore Generale extraordinario delle Armi in Regno a’ fine se la prima ch’era inviata a 
Venezia col Petacchio nominato la Nontiata, Patron Francesco Ventura fusse smarita nel 
neufragio del medesimo Petacchio, seguito al 1° marzo 1655 nelle acque di Cerigo a Cao Plaia 
possa con questa seconda ottenere la soddisfazione del suo amietare, et ciò a’ supplicatione de 
Menachem del medego hebreo per la cautione che essercita per in stato tra lui et detto alfiere 
pregato nelli atti del notaro Pacidhioti, notaro publico in questa Città a’ 30 decembre 1654 con 
obligo al medesimo Menachem de risarcimento in caso il publico ne sentisse alcun interesse in 
alcun tempo per occasione delle dette prime”. Seguono le cinque polizze.